

Odbor zdravotnictví
oddělení správních činností ve zdravotnictví

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

Na základě žádosti ze dne 19.2.2016 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluje odbor zdravotnictví Krajského úřadu Zlínského kraje, příslušný správní orgán k přezkoumávání lékařských posudků dle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, tyto informace:

1. Kolik bylo prověřováno návrhů na přezkoumání zdravotního stavu u držitelů zbrojního průkazu v roce 2014?

Odpověď: V roce 2014 neobdržel odbor zdravotnictví žádný návrh na přezkoumání vydaného lékařského posudku o zdravotní způsobilosti k držení zbrojního průkazu.

Kolik z těchto návrhů k prověření bylo z důvodu psychického stavu? Odpověď: 0

Kolika držitelům zbrojního průkazu byl na základě přezkoumání zdravotního stavu zbrojní průkaz odebrán, resp. potvrzena ztráta zdravotní způsobilosti?

Odpověď: 0

2. Kolik bylo prověřováno návrhů na přezkoumání zdravotního stavu u držitelů zbrojního průkazu v roce 2015?

Odpověď: V roce 2015 obdržel odbor zdravotnictví 1 návrh na přezkoumání vydaného lékařského posudku o zdravotní způsobilosti k držení zbrojního průkazu.

Kolik z těchto návrhů k prověření bylo z důvodu psychického stavu? Odpověď: 1 návrh

Kolika držitelům zbrojního průkazu byl na základě přezkoumání zdravotního stavu zbrojní průkaz odebrán, resp. potvrzena ztráta zdravotní způsobilosti?

Odpověď: V současné době odbor zdravotnictví řeší jeden návrh na přezkoumání lékařského posudku, dosud nebyl učiněn závěr.